31.10.2016г. №196
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ТОРГОВ ПО ПРОДАЖЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

В соответствии со ст. 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО «Каменка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести торги по продаже земельных участков:
1.1.  Земельный участок с кадастровым (условным) номером 85:03:101201:116, категория земель: земель населенных пунктов, разрешенное использование: Для объектов сельскохозяйственного производства, площадь 11 531 кв.м, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, д.Калашниково, ул.Школьная, д.24Б. Начальная цена земельного участка 23 000 (двадцать три тысячи) руб. 00 коп.
1.2. Земельный участок с кадастровым (условным) номером 85:03:101402:69, категория земель: земель населенных пунктов, разрешенное использование: для объектов сельскохозяйственного производства, площадь 17 061 кв.м, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, д. Морозово, ул. Трактовая, 1Б. Начальная цена земельного участка 33 000 (тридцать три тысячи) руб. 00 коп.
[bookmark: _GoBack]1.3.   Земельный участок с кадастровым (условным) номером 85:03:101403:58, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, площадь 2 031 999 кв.м, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, поле «Репная». Начальная цена земельного участка 482 000 (четыреста восемьдесят две тысячи) руб. 00 коп.
2.   Комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже
земельных участков и аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков провести торги по продаже земельных участков в форме аукциона.
3.   По указанным земельным участкам заключить договоры купли-продажи
земельных участков с победителем торгов.
4.   Победителям торгов по указанным земельным участкам зарегистрировать
право собственности на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
5.   Настоящее постановление  опубликовать в Вестнике МО «Каменка» и
разместить на официальном сайте администрации МО «Каменка».
6.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИО Глава муниципального образования «Каменка»
Джураева А.А.